Technický popis P-011-96 Instrukce pro balení a používání záložního padáku WITTY PLUS         strana  -1-
Instrukce pro balení a používání
číslo P – 011 – 96
záložního padáku
WITTY PLUS
(WP-110, WP-130, WP-150, WP-175, WP-190, WP-210,
WP-235, WP-260, WP-260A, WP-310)
Technický popis

Hmotnost
vrchlíku
[ lb/kg]
Objem
[cm
3
/cu.in]
Max. rychlost
při otevření
padáku
[km.h
-1
]
WP-110 112 190 / 86 4,2 / 1,9 4930 / 301 278
WP-130 132 220 / 100 4,6 / 2,1 5520 / 337 278
WP-150 150 255 / 116 5,1 / 2,3 5950 /363 278
WP-175 175 255 / 116 5,7 / 2,6 6320 / 385 278
WP-210 210 277 / 126 6,8 / 3,1 7830 / 478 278
WP-260 260 308 / 140 8,4 / 3,8 8790 / 536 278
WP-260A 260 352 / 159,8 9,2 / 4,2 10330 / 630 278
Tyto padáky jsou schváleny podle normy TSO-C 23d.
Technický popis P-011-96 Instrukce pro balení a používání záložního padáku WITTY PLUS         strana  -6-
Základní parametry - Tabulka č. 2
Typ
záložního
padáku
Plocha
[sq.ft]
Max. zatížení
vrchlíku
[lb/kg]
Hmotnost
vrchlíku
[ lb/kg]
Objem
[cm
3
/cu.in]
Max. rychlost
při otevření
padáku
[km.h
-1
]
WP-190 190 266 / 121 6,6 / 3,0 7560 / 461 278
WP-235 235 300 / 136 8,6 / 3,9 9960 / 607 278
WP-310 310 400 / 182 10,6 / 4,8 12560 / 766 278
Tyto padáky jsou schváleny podle normy ETSO-C 23f.
3. Provedení
Padák je vyráběn v jednotném provedení.
Na přání je možno provést následující úpravy: